establecido en la Ley de Hacienda Municipal del Estado de Michoacán, percibirá durante el Ejercicio Fiscal del año 2026, la cantidad de
$ 81’096,296.00 (Ochenta y un millones noventa y seis mil doscientos noventa y seis pesos 00/100 m.n.). de los cuales $
1’035,269.00 (Un millón treinta y cinco mil doscientos sesenta y nueve pesos 00/100 m.n.)  corresponde a nuestro Organismo
Operador de Agua Potable y Alcantarillado, los conceptos y en las cantidades estimadas y expresadas en pesos, que a continuación se
señalan:

F.F C R I CONCEPTOS DE INGRESOS  IXTLAN  CRI  2026 
R T CL  CO DETALLE SUMA TOTAL